
SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená podle § 536 a násl. zákona 513/1991 Sb., obchodní zákoník

číslo: 9.12/20.

Smluvní strany:
Střechy jiří Žáček s.r.o.
Tovární 915/40
779 00 Olomouc - Hodolany
mobil:

('dále jen ,,zhotovitel")

ZŠ a MŠ Olomouc, Svatoplukova 11, příspěvková organizace
Svatoplukova 65/11
779 00 Olomouc
lČ: 70 63 10 34

(d'ále jen ,,objednavatel")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle § 536 a násl. zákona 513/1991Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo.

1.
Předmět plněni

1.1. Předmětem plněni této smlouvy o dílo je zhotovení všech prací zhotovitele na základě
objednávky z 3. 12. 2020 a požadavků ze strany objednatele.

1.2. Rozsah všech prací je specifikován v položkovém rozpočtu ze strany zhotovitele, který je
nedílnou součástitéto smlouvy o dílo (značen jako příloha 1, atd..).

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené dále na své nebezpečí a nejpozději v době
sjednané v této smlouvě.

1.4. Objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit v souladu s dohodami obsaženými
v této smlouvě.

1.5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činnosti dle předmětu této smlouvy bude
respektovat požadavky a zadáni objednatele.

Střechy Jiří žáček s.r.o.
Tovární 915/40
Hodolany
772 00 Olomouc
Telefon:

Email:
Web: www.pokryvacolomouc.cz
IČO: 06964702
DIČ: CZ06964702



íl.
Doba plněni

2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Činností v rozsahu Článku l. této smlouvy v těchto
terminech:

0

0

zahájeni p,ac1, 21. lZ Zozo
ukonČenia předání díla' Lu.

2.2. Objednateŕ se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby zhotovltel' mohl ČInnosti v rozsahu
Článku l. této smlouvy řádně a včas splnit a za uvedené činnosti zaplatit zhotoviteli sjednanou

cenu,

2.3. Plněni ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spo|upůsobeni objednatele
dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spo|upůsobenÍ
nenIobjednatel v prodlenIse splněním předmětu plnění,

2.4. Zhotov'tel může d1o dokončit po sjednaném terminu uvedeném v bodě 2 1. v případě,
že není schopen zajistit a ovlivnit okolnosti týkajIcI se vyšší moci (např. nepřízeň počasí). O
ta kovéto skutečnosti je zhotovitel povinen neprodleně informovat objednatele s návrhem
,,náhradního časového plnění".

m
Cena za dílo

3.1. Celková cena Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za dílo v rozsahu článku l. této
smlouvy Částku ve výši 604 758,-KČ s DPH (499 800,- KČ bez DPH).

3.2. Platba bude objednatelem zaplacena do 30 dnů po dokončení a řádném předání prací
převodem na účet číslo

3.3. Je-li objednatel v prodlení s placením faktury za zhotovení díla, je povinen zaplatit
smluvní pokutu 0,03% z dlužné částky za každý den prodleni.

3.4. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě faktury, která bude splňovat
náležitosti daňového dokladu a označenístavby a předmětu plnění.

3.5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je
objednatel oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplněnI. V takovém případě se přeruší plynuti
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury
objednateli.

Střechy jiří Žáček s.r.o.
Továrni 915/40
Hodolany
772 00 Olomouc
Telefon:

Email:
Web: www.pokryvacolomouc.cz
IČO: 06964702
DIČ: CZ06964702



lV.
Ostatní ustanovení

4.1. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o průběhu Činnosti zajišťovaných
touto smlouvou zápisem do stavebního deníku.

4.2. Zhotovitel bude při provádění Činnosti podle ČI. l. této smlouvy postupovat s odbornou
péči. svoji činnost bude zhotovitel vykonávat v souladu se zájmy objednatele a podle jeho
pokynů.

4.3. jestliže dohody uzavřené podle bodu 2.1. této smlouvy mají vliv na předmět nebo
termín sNněnÍ závazku, musí být smčástí t'éto 'dohody i způsob úpravy ceny. Takováto
dohoda je podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.

4.4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnost v rozsahu ČI. l této smlouvy.
Specializované Činnosti je zhotovitel oprávněn nechat zpracovat třetí osobou jako
subdodavatelem. Za odbornost a provedenou práci subdodavatele odpovídá zhotovitel v
plném rozsahu.

V,
Odpovědnost za vady

5.1. Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci.

5.2. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců.

5.3. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle
možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby.

5.4. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení
nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poŠkozením) popí'. vyšší moci.

5.5. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předáni a převzetí díla objednatelem.

5.6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo neodstranil po jejich
urgenci objednatelem při předáni.

5.7. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

Střechy Jiří Žáček s.r.o.
Tovární 915/40
Hodolany
772 00 Olomouc
Telefon:

Email:
Web: www.pokryvacolomouc.cz
IČO: 06964702
DIČ: CZO6964702



VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany přípojůjí své vĹastnoručnÍ
podpisy.

6.2. Změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány
oběma smluvními stranami.

6.3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí přIsIušnými ustanoveními zákona
č. 513/1991 Sb., fobchodnÍ zákon Ik

6.4. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, ze kterých 1 si ponechá zhotovitel a 1
objednatel,

6.5. Nájemce souhlasí se zveřejněním plného textu smlouvy v registru smluv na dobu
neurčitou, zveřejněni smlouvy zajisti pronajImatel.

. 15 "12- mV O|omouc| dne

objednatÉl zhotovitel

Střechy jiří Žáček s.r.o.
Tovární 915/40
Hodolany
772 00 Olomouc
Telefon:

Email:
Web: www.pokn'vacolomouc.cz
IČO: 06964702
DIČ: CZ06964702


